dniu niech każdy pragnący dobra Ojczyzny pospieszy z pomocą modlitewną uczestnicząc we Mszy św. i przyjmując Komunię św.

Wszystkim Radnym Parafialnym składamy serdeczne „Bóg zapłać”, za przeprowadzenie kwesty w dniu Wszystkich świętych na remont

organów. Suma zebranych ofiar wynosi 5085 zł. (pięć tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych). Bóg zapłać.

Serdecznie zapraszamy na Młodzieżowy wieczór z Bogiem, który odbędzie się w czwartek 10 listopada 2022 roku w kościele w

Adamowie. Początek o godz. 18.00. Temat spotkania: „Bądź wolny!” Więcej informacji na plakacie.

W przyszłą niedzielę (13.11), obchodzić będziemy dzień solidarności z Kościołem prześladowanym.